خواهی، مطلبی که بر اساس دادنامه خدشه وارد کند ملاحظه نشد و با توجه به مستندات درج شده در پرونده، از جمله اقراریه محکومان و اینکه در رسیدگی معموله و صدور حکم، موازین قانونی و شرعی اعم از شکلی و ماهوی رعایت شده است.بنابراین به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون آئین دادرسی فرجام خواهی وکلای نامبردگان رد و دادنامه صادره ابرام می‌شود.

۵

■ پنجشنبه
■ ۴ خرداد ۱۴۰۲
■ ۵ ذی‌القعده ۱۴۴۴
■ 25 MAY 2023

تمشا ایران

* سال یازدهم* شماره ۲۹۳۷

و دولتی قابل حل است لزومی ندارد علنی بیان شود و در مواردی هم که بیان علنی لازم است، تقوا و صداقت رعایت شود.

حضرت آیت‌ا… خامنه‌ای در نکته‌ای مهم افزودند: گاهی برخی می‌خواهند به فلان مسئول سبلی بزنند اما در عمل به مجلس سبلی می‌زنند در حالی که تعترض به آبروی افراد و هویت دینی و انقلابی آنها جایز نیست.